Objektfoto 

Auftraggeber 

Name, Vorname, Bezeichnung 

Amtsgericht Ahaus 
Straße, Hausnummer 

Sümmermannplatz 1-3, 5 
PLZ, Ort 

48683 Ahaus 
Zusätze 

AZ  007  K  027/23 

Verkehrswert   zum   Wertermittlungsstichtag 

in Ziffern 

257.500,00 € 
in Worten 

zweihundertsiebenundfünfzigtausendfünfhundert   Euro 

Reinhard Horst 

Dipl.-Ing. Architekt 
    AKNW 36698 

Sachverständiger für die 
Bewertung von bebauten 
und unbebauten 
Grundstücken 

Kreuzkamp 82 
48683 Ahaus 

Telefon (0 25 61) 4 11 67 
Mobil    0170-9467981 

reinhard.horst@gmx.de